
Uchwala Nr 5/2024 

Miejskiej Komisji Wyborczej w Nakle nad Notecią 

z dnia 15 marca 2024 r. 

w sprawie przyznania numerów zarejestrowanym listom kandydatów na radnych 
w wyborach do Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią zarządzonych na dzień 

7 kwietnia 2024 r. 

Na podstawie art. 410 § 7 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz. U. z 
2023 r. poz. 2408) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 

Przyznaje się, listom kandydatów komitetów wyborczych niespełniających żadnego 
z warunków określonych w art. 409 Kodeksu wyborczego, zarejestrowanym w więcej niż 
jednym okręgu wyborczym w wyborach do Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią, następujące 

numery: 

Numer listy Nazwa komitetu wyborczego 

12 KOMITET WYBORCZY WYBORCÓW PIOTRA NIEMCZEWSKIEGO 
SAMI O SOBIE 

13 KOMITET WYBORCZY WYBORCÓW SŁAWOMIRA NAPIERAŁY 
RAZEM DLA NAKŁA 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący: 

Aleksandra Lutomska 

Zastępca Przewodniczącego: 

Monika Sołdyga 

Członkowie: 

Danuta Maria Balcerzak 

Iwona Justyna Gumienna 

Józefa Maria Jankowiak 

Marzena Kaniewska-Durska 

............... P.t.J.J ....................... . 

···············(i··········; ·········"······· .. 
. . . . . . . . . . . . . . . ' -~ .1/JjL .Q_ . f.l .r.J.a.✓• • ••• 

.............. ~ .. '. .................... .. 



Marek Małkowski 

Emilia Marach 

Wioletta Teresa Sęk 

Małaorzata Szudrowicz-Kubik e, 

Sebastian Zmudzinski 

··············~i······························· 

......... Mvt'······························ 

.:i:<.':~.z~ .. U-~ ........ . . 
' r 

~ ~--~ ·-·· ··············· ·· 


